РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от  23.062017 г.  № 3-150
г. Трубчевск

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов города Трубчевска

от 26.10.2016 г. № 3-118«О даче согласия

на принятие в собственность города Трубчевска

 из федеральной собственности объекта

недвижимого имущества»

         Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от "22"июня 2017 г. № 2113, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 г. N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Уставом города Трубчевска, на основании обращения директора Трубчевского филиала ФГБОУ ВО «Брянский ГАУ» от 22.06.2017 г. №264, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

           1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Трубчевска от 26.10.2016 г. №3-118 «О даче согласия  на принятие в собственность города Трубчевска из федеральной собственности объекта недвижимого имущества»:

           - пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «1. Дать согласие на принятие в собственность города Трубчевска из федеральной собственности объекта недвижимого имущества - общежитие на 360 мест, назначение: жилое, 5-этажное (подземных этажей-1), площадью 3580,4 кв. м., адрес (местоположение) объекта: Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Володарского, д. 4 в. с земельным участком.».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава города Трубчевска                                                                          Н. И. Данченко